
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. RODARI” 
via Stazione, 12/A   36028 ROSSANO VENETO (Vicenza) tel. 0424/540082 

C.M. VIIC85300G - C.F. 82003130240 - Cod.Univoco UFNYRF

e-mail: viic85300g@istruzione.it  - Pec: viic85300g@pec.istruzione.it

www.rodari-rossano.edu.it

Prot. n° 3600 del 08/06/2021

OGGETTO: Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola – competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 –
Apprendimento e socialità. Sottazione 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti –
sottazione 10.2.2A Competenze di base

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO.

C.N.P. 10.1.1A-FSEPON-VE-2021-86

C.N.P. 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-104

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021 “Programma Operativo Nazionale
(PON e POC) “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e
FDR. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Apprendimento e socialità”
VISTA la nota Prot. AOODGEFID/10465 del 05/05/2020, competenze e ambienti per l’apprendimento”
2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo
Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire
l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”
VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture”
pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni;
VISTO il Progetto presentato da questo istituto deliberato dal Collegio docenti nel verbale del 26/05/2021,
delibera n° 32 e approvato dal consiglio d’istituto il 27/05/2021 delibera n° 18
VISTA la nota autorizzativa prot. AOODGEFID/17524 del 04 giugno 2021, con cui sono stati formalmente
autorizzati tutti i progetti ammessi e completi di codice CUP;
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione
Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2021 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate;

D E C R E TA

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2021 il seguente Progetto:

mailto:viic85300g@pec.istruzione.it


Codice
Nazionale

Tipologia

Intervento

Totale
autorizzato

Codice CUP

10.1.1A-FSEPO
N-VE-2021-86

10.1.1A-FSEPON-VE-2021-86
Drammatizzazione e espressione corporea € 10.164,00 E29J21001780001

10.2.2A-FSEPO
N-VE-2021-104

10.2.2A-FSEPON-VE-2021-104
Rodari PON 2 -22

€89.714,90 E29J21001770001

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2021 al Modello A –
aggregato 02 “Finanziamenti dall'Unione Europea” – voce 02 “Fondi europei di sviluppo
regionale (FESR)” sottovoce “PON per la scuola (FESR)”

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA Giuseppina Centamore e al Consiglio di Istituto per gli
adempimenti di competenza.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Chiara Tani

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce

il documento cartaceo e la firma autografa

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. RODARI” via Stazione, 12/A   36028 ROSSANO VENETO (Vicenza) tel. 0424/540082 - C.M. VIIC85300G
C.F. 82003130240 - Cod. Univoco UFNYRF -  e-mail: viic85300g@istruzione.it  - Pec: viic85300g@pec.istruzione.it - www.rodari-rossano.edu.it

mailto:viic85300g@pec.istruzione.it

